≪ お知らせ ≫

新型コロナウイルス感染予防への対応について

日頃は、スバル車をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当店では、厚生労働省の「新型コロナ感染症対策の基本方針」を踏まえ、

新型コロナウイルス感染拡大の防止策として、お客様並びに従業員の健康

と安全を確保する観点から、以下の取り組みを実施しております。お客様

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

■お客様へのお願い

●ご来店の際はマスクの着用をお願いいたします。

●入店時にアルコール消毒液で手指の消毒をお願いしております。

■弊社従業員について

●お客様と対応する際にマスク着用を原則としております。

※工場での作業中は熱中症対策としてマスクを外す場合がございます。

●手洗い、手指の除菌の徹底

●出社前の検温の実施

■店舗内の対応について

●室内の除菌、消毒、換気を定期的に実施

●飛沫感染防止パーテーションの設置

●試乗車、代車のハンドル・シフトノブ等の除菌

●新聞、雑誌の撤去

●キッズコーナーのおもちゃ類の撤去

●授乳室の使用中止

■次亜塩素酸 空間除菌脱臭機「ジアイーノ」の設置について

●除菌、ウイルス対策として全店に Panasonic 製 次亜塩素酸空間除菌脱臭機

 「ジアイーノ」を設置しております。

以上、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

茨城スバル自動車株式会社